
 
 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Алтайский государственный университет» 
П Р И К А З 

[REGDATESTAMP] №[REGNUMSTAMP] 

О ПРОВЕДЕНИИ ПРОЦЕДУРЫ  
ОТБОРА НА ДОЛЖНОСТЬ 
ДИРЕКТОРА ИНСТИТУТА – ЗАМЕСТИТЕЛЯ РЕКТОРА 
 
 В соответствии с положением «О порядке назначения на должность директора института 
– заместителя ректора федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Алтайский государственный университет», 
 
П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. В срок до 01.09.2023 года провести процедуру назначения на должность: 
- директора института – заместителя ректора юридического института; 
- директора института – заместителя ректора международного института экономики, 

менеджмента и информационных систем; 
- директора института – заместителя ректора института математики и информационных 

систем; 
- директора института – заместителя ректора института географии; 
- директора института – заместителя ректора института биологии и биотехнологии; 
- директора института – заместителя ректора института химии и химико-

фармацевтических технологий. 
2. Прием заявлений и документов для участия в отборе на должность, указанную в 

п.1 настоящего приказа, в том числе связанные с работой со сведениями, составляющими 
государственную тайну, осуществить до 10 июля 2023 года по адресу: г.Барнаул, пр.Ленина, 61, 
каб. 216М (управление кадров). 

3. Заседание комиссии провести 18 июля 2023 года по адресу: г.Барнаул, пр.Ленина, 
61, каб. 415М, в 10 ч. 00 мин. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора по учебной 
работе Жданову Е.А. 
 
 
 
 

 
Ректор [SIGNERSTAMP1] С.Н. Бочаров 


